WRBe4E (FE)

P andiik

R MERN AR ZNARERMIY, REKEFNERRESEF 5, MNEYmEiRm
BRI RMENREERIIHENIIEANE, WRT FaRE, BL THIEE. MEY LR IE
BEmEIUR, RKEFEX, BERREREERE, ERATENMARRAIETT.

MEBEBFARERKRANY), BESMIENRE, I EaADFER, RO FENE
R, FANRER. BOKKEY. EEZNTVINKR; RSNRIVENET; AEEaRTNESMT;
RCAREMNE, BOERAT; REEHERNEF, BBARENIFE,

TBER

FEamB R ®"S P

91-02-0003L 500mL
91-02-0003S 100mL

RBRAGIE (FE)

e =t aca
NMICFTE-20°CLLT, @Rk EFm,;, BXHN 5 &
A A
1F L iR
BB
EATEASMEMAEL, AXRREMAE, QiRME, ERM, meT4aE, EERBAa,
EmARE, DIAED RAARSEHRMAEERT.
Cdicyapes
MEMEXHERHE (I7EEEMEM-20°CHN 37°CHRE, XHEREERTAK, BEEM
EARREMEITE) , BEF 2°C~8°CHREZRML, ASEFESHMERRERYS, F2I058
EEDENERER. TEMENIMEM 4°CEL, ZEKWH (6%-20%) MEMIEFERERT
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2EFE, BUHEHET LCKEFRFFT 1-2 ANAR.
AREIM

MEBETENMRERE: 488 (RITE , BEA, YRER, WEEA, BIXERQ, #ERS (2

MLERARH FEIETE:
LVRENZARK, MEHA-20°CEEMA 37°CRER, RERENZRIZIASSBUNE.

2MBEERT 4 CKERERBIAA, MBEFTHNARENRDSWHMIF, FMARERKNE; SBMERRET

3MBENEFEFN, ARENTEVENBER T ERYS, BREMBMD RELZETE.
4IMBIERBZETUE, WHRERAXENSE, 1518 56°C, 30 N, BHIERRNIRE, LEEEIS.
BB, RN IGEE B LN,

5&[]%@/%/?[;/}@; ﬁj\%fé ﬁ%/ukﬁ: L‘LM 4009 %/L:\ ﬁj\/f_q]; Hyti%zfﬁﬁﬁo

X miEE
91-02-0003L FHRBALEIS (REE) 500mL
91-02-0003S RHRBAIE (RBE) 100mL
91-02-0003L-AUS RERBALEINSE (GERIM) >00mL
91-02-0003S-AUS  #S4RBALINTS GEM) 100mL
91-02-0004L BRI BIRALE IS 500mL
91-02-0004S FRIRBHAALE M5 100mL
91-02-0005L BERERA I 500mL
91-02-0005S BERERA I 100mL
91-02-0006L R AEREF (i 500mL
91-02-0006S R AgREF i 100mL
91-02-0007L B7E R T4 T FRaL- 1B 500mL
91-02-0007S B7e R T4 T AL ILiE 100mL
91-02-0008L IRRET 4R & FRRA S ML 500mL
91-02-0008S IRRET 4R & FRRAAF ML 100mL
91-02-0009L TR L 100mL
91-02-0009S TR 1 50mL
91-02-0010L #B(E 19G BALEIS 500mL
91-02-0010S #B(E 19G BALEIS 100mL
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91-02-0011L
91-02-0011S
91-02-0012L
91-02-0012S
91-02-0013L
91-02-0013S
91-02-0014L
91-02-0014S
91-02-0015L
91-02-0015S
91-02-0016L
91-02-0016S
91-02-0017L
91-02-0017S
91-02-0018L
91-02-0018S
91-02-0019L
91-02-0019S
91-02-0020L
91-02-0021

91-02-0022

91-02-0023

BEASRIRY B
BEASRIRY B
PRGERRA IS
PKGERRAiE
POSAZRPRIERRAF IS
POSAZRPRIERR LIS
WA miE

WS- miE
PKGEFTES B
PRGEFTES B
R IE

R IE
RIS

A IMIE

A IMIE
PRGESINE
PRGESIE

E2]111 b=

E2]111 b=

el b=

RIS

A AB BUMiE
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500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
50mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
100mL
100mL
100mL
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